第３号様式

会 議 結 果 書

１ 会議名
第２回長岡市ＰＦＩ事業等事業者選定委員会（長岡ニュータウ

ン運動公園野球場整備・管理運営事業部会）

２ 開催日時 令和６年４月９日（火曜日）

午後２時００分から午後３時１５分

３ 開催場所 アオーレ長岡 市民交流ホールＤ

４ 出席者名 （委 員） 大塚部会長、西原副部会長、村山委員、高田委員、

      伊藤委員、水島委員

（事務局） スポーツ振興課：中山課長、大矢課長補佐、

              今井係長、阿部主事

      都市施設整備課：有賀課長、長谷川課長補佐、

              小林係長、吉原主査

５ 欠席者名 なし

６ 議題 （１）入札公告について

  ①入札説明書（案）

②様式集（案）

③要求水準書（案）

  ④落札者決定基準書（案）

  ⑤基本契約書（案）

  ⑥基本協定書（案）

  ⑦設計・施工一括契約書（案）

  ⑧指定管理基本協定書（案）

（２）今後のスケジュールについて

７ 審議結果の概要 議題（１）について、承認した。

議題（２）について、承認した。

８ 会議議事録を

公表しない理由
長岡市情報公開条例第６条第１項第６号に該当するため